МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года № 126-с

О зачислении на обучение

В соответствии с приказами МОН ДНР от 15 июня 2023 г. № 274 «Об установлении
общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования и
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований Донецкой Народной
Республики на 2023-2024 учебный год», от 16 июня 2023г. №279 «О распределении
профессиональным образовательным организациям, реализующим образовательные
программы среднего профессионального образования и основные программы
профессионального обучения, находящимся в подчинении Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет
бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по
образовательным программам среднего профессионального образования и основным
программам профессионального обучения (специалист среднего звена, квалифицированный
рабочий, служащий) на 2023-2024 учебный год», Правилами приема на обучение в
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Донецкий
промышленно-энергетический колледж» на 2023-2024 учебный год», приказом №90-од от
16.08.2023г. «О продлении сроков набора», протоколом Приемной комиссии от 01.09.2023г.
№ 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «01» сентября 2023 года студентами первого курса очной формы обучения на
базе среднего общего образования по специальности за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с приложением.

Приложение: на 1(один) лист.

И.А. Караван
(инициалы и фамилия)

$ У

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого осуществляется
поступление

|
2000341

<>.

Номер документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основании которого
осуществляется поступление

|
C

O
O

|

код документа, на основании которого
осуществляется поступление

математика

ОО
Название
предмета

П
рофильны

й предмет математика

о о
Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

с

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

| русский язы
к

—
Название
предмета

В
торой предмет (русский язы

к)

о й

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

й
Количество баллов

(перевод в 100-
бальную)

ж
;* Сумма баллов творческих конкурсов

Сумма дополнительных баллов

о
Средний балл документа об

образовательном (образовательно
квалификационном) уровне

180,0 L\
 1 Общее количество баллов

я
Наличие льгот; категория

энергетическое"
О

тделение "П
ром

ы
ш

ленно-

О
бразовательны

й уровень специалист
среднего звена

Н
аим

енование учебного заведения
Государственное бю

дж
етное

проф
ессиональное образовательное

учреж
дение "Д

онецкий пром
ы

ш
ленно

энергетический колледж
"

бю
дж

ета

Ф
инансирование за счет

яссигнпняний пеепгб.ппкя
 некого

Ф
орм

а обучення:очная

П
риказ № 126 -с от 01.09.2023 г.

П
рилож

ение 1